1

Campus de Francisco Beltrão

Rua Maringá, 1200 – Bairro Vila Nova

Fone (0**46) 35204845 – CEP.: 85605-010 – Francisco Beltrão – PR

EDITAL 013/2021–PPGG

Retificação do Edital 011/2021 – PPGG que

trata da divulgação do Resultado Final do

Processo de Seleção e Convocação para a

matrícula no no Programa de Pós-Graduação

em Geografia – Doutorado, Área de

Concentração Produção do Espaço e Meio

Ambiente, Turma 2021.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia, Área de Concentração

Produção do Espaço e Meio Ambiente da Universidade Estadual do Oeste do Paraná, no uso de

suas atribuições estatutárias e regimentais;

 Considerando o Edital 011/2021 – PPGG que trata da divulgação do Resultado Final do

Processo de Seleção e Convocação para a matrícula no Programa de Pós-Graduação em Geografia –

Doutorado, Área de Concentração Produção do Espaço e Meio Ambiente, Turma 2021.

TORNA PÚBLICO

Art. 1º - A retificação do Edital 011/2021 – PPGG, de 01 de março de 2021, Artigo 9º.

I – Onde se lê:

Dinâmica, Utilização

e Preservação do

Meio Ambiente

Maristela da Costa Leite
Luciano Zanetti Pessoa

Candiotto

86,90

II – Leia-se:

Dinâmica, Utilização

e Preservação do

Meio Ambiente

Maristela da Costa Leite
Luciano Zanetti Pessoa

Candiotto

77,89

Publique-se.

Francisco Beltrão, 02 de março de 2021.

Prof. Dr. Fernando dos Santos Sampaio

Coordenador do programa de Pós-Graduação em Geografia – Mestrado e Doutorado